
Hispanoamericanos 

BOLETÍN DE SUSCRIPCIÓN 
Don 

con residencia en 

calle de núm. 

Revista CUADERNOS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de 

a partir del número cuyo importe de 

a pagar mediante talón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS. 

de 

se suscribe a la 

se compromete 

de 199.. 

El suscriptor 

Remítase la Revista a la siguiente dirección: 

España 

Europa 

Iberoamérica 

USA 

Asia 

PRECIOS DE SUSCRIPCIÓN 

Un año (doce números y dos volúmenes de 

"Los Complementarios") 

Ejemplar suelto 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Pesetas 

7.000 

650 

Correo ordinario 

$USA 

80 
6.5 
70 

6.5 
75 
7 
85 
8 

Correo aéreo 

$USA 

120 
9 

130 

11 
140 
12 

190 
15 

Pedidos y correspondencia: 
Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS 

Instituto de Cooperación Iberoamericana 
Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 

28040 MADRID. España. Teléfonos 583 83 96 y 583 83 99 





Próximamente 

Edoardo Sanguinetti 
Poemas 

Antonio Gómez Alfaro 
Algo más sobre gitanos y moriscos 

Varios autores 
Miguel Hernández en América 

Juan José Amate Blanco 
El realismo mágico en la expedición 

de Orellana 

Ana María Gazzolo 
El cubismo en la poética de Vallejo 

Anterior Inicio


